Li
ch
tw
el
le
nl
ei
tu

ax
0
22
03
-9
6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CFLG2HG
CFLG.2HG.MF.62,5/125 2 62,5/125 9,0 85
CFLG.2HG.MF.50/125 2 50/125 9,0 85
CFLG.2HS.MF.200/230 2 200/230 9,0 85
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
Lieferprogramm
Art.-Nr.
Faseranzahl Faserdurch -

ax
0
22
03
-9
6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CFLGLB
CFLG.2LB.62,5/125 2 62,5/125 8,5 47
CFLG.2LB.50/125 2 50/125 8,5 47
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
Lieferprogramm
Art.-Nr.
Faseranzahl Faserdurch -

ax
0
22
03
-9
6
49
-2
22
950 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... keine Mindestbestellmenge
eplan download, Konfiguratoren, PDF-Kataloge, Lebensdauer ... ... und bestellen online www.igus.de/de/CFLGGT
CFLG.6G.62,5/125.TC 6 62,5/125 11,5 110
CFLG.12G.62,5/125.TC 12 62,5/125 11,5 110
CFLG.6G.50/125.TC 6 50/125 11,5 110
CFLG.12G.50/125.TC 12 50/125 11,5 110
Andere Faseranzahl auf Anfrage.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
Lieferprogramm
Art.-Nr.